別記第１号様式

令和  年  月  日

京都府教育委員会教育長 様

           （指定公金事務取扱者）

            住所又は所在地

名      称

代表者の職・氏名

高等学校等修学資金貸付返還金のコンビニエンスストア収納事務委託に係る再委託申請書

 地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 243 条の２第１項に基づき委託を受ける公金事務の

一部について、同条第５項の規定及び高等学校等修学資金貸付返還金のコンビニエンスストア

における収納事務委託契約書（以下「原契約」という。）第 17 条の規定に基づき下記のとおり

再委託したいので、承認について申請します。

 なお、再委託先に対し、原契約第 18 条から第 18 条の４及び第 19 条の規定を遵守させるよ

う、当社の責任において必要な措置を講じます。当該措置を講ずることにより、再委託先にお

いて、原契約履行に必要な範囲で、秘密情報及び個人情報の取り扱いをさせていただきます。

記

１ 再委託先

２ 再委託先の業務内容

３ 再委託期間 令和８年 月 日から令和 11年７月 31日まで

４ 再委託の理由

５ 再委託先に対する監督方法

６ 再委託先の取扱情報 業務実施・遂行に最低限必要となる情報に限る。

７ 本件に係る連絡先 担当部署名：

担当者氏名：

電話番号 ：

電子メール：

（添付資料）

(1) 委託先のコンビニエンスストア本部一覧

(2) 貸借対照表、損益計算書（既存の開示資料も可）（直近２年分）